
 

Prienų r.  Balbieriškio pagrindinės mokyklos darbuotojų 

2022 m. IV ketvirčio vidutinis mėnesinis (nustatytasis) darbo užmokestis 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas 
Pareigybių 

skaičius 

Vidutinis 

mėnesinis darbo 

užmokestis(už 

etatą), eur 

1. Direktorius 1 2891,75 

2. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 0,5 2331,28 

3. Ūkvedys 1 1140,30 

4. Raštvedys 1 1140,30 

5. Soc.pedagogas 0,5 1752,08 

6. Priešmokyklinio ugd. pedagogas  1 1451,62 

7. Prailgintos gr. auklėtojas  1 1169,26 

8. Bibliotekininkas 0,5 1013,60 

9. Buhalteris 1 1501,40 

10. Darbininkas 2 730,00 

11. Valytojas 7,25 730,00 

12. Budėtojas 0,425 730,00 

13. Vairuotojas 2 1045,27 

14. Mokytojo padėjėjas(darželis) 2 940,75 

15. Mokytojas metodininkas (už 36val.)  

20-25 metų 

1,46 1668,82 

16. Mokytojas metodininkas (už 36 val.) 

15-20 metų 

1,22 1661,58 

17. Mokytojas metodininkas (už 36val.)  

virš 25 metų 

6,9 1679,68 

18.  Vyr. mokytojas (už 36val.) nuo 10 

metų iki 15 metų 

0,31 1493,25 

19. Vyr. mokytojas (už 36val.) virš 

25metų  

2,9 1567,46 

20. Vyr. mokytojas nuo 15 iki 20 metų (už 

36val.) 

1,03         1552,98 

21. Mokytojas b/kat. 10-15 metų (už 36 

val.) 

0,09 1388,27 

22. Mokytojas 15-20 metų (už 36 val.) 1,6     1462,48 

23. Mokytojas 10-15 metų (už 36 val.) 0,34         1458,86 

24. Mokytojas virš 25 metų 0,15 1478,77 

25. Specialusis pedagogas 0,5 1645,29 

26. Meninio ugdymo pedagogas 0,25 1752,08 

27 . Mokytojo padėjėjas 1,5 921,75 

28. Kompiuterininkas 1 1026,27 

29. Logopedas 0,75 1645,29 

30. Auklėtojas 3,2 1615,64 

 


